
 
 

Dirigente: Mario M. Nanni 
Responsabile del procedimento: Anna Maria Luciano Tel. 0522 40 76 25    

 
Via G. Mazzini, 6 – 42121 Reggio Emilia 

e-mail:  usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it  Sito web: www.istruzionereggioemilia.it

  

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il Decreto Leg.vo 16.4.94 n.297 e successive modificazioni; 
VISTA la Legge 3 maggio 1999 n.124; 
VISTO il D.D.G. n. 85 dell’1 febbraio 2018, con il quale è stato indetto il concorso di cui 

all’articolo 17, comma 2, lettera b), e commi 3, 4, 5 e 6, del decreto legislativo 13 
aprile 2017, n.59, per il reclutamento a tempo indeterminato di personale docente 
nella scuola secondaria di primo e secondo grado; 

VISTO  il Decreto Leg.vo 3.7.2001 n.255 convertito con modificazioni in Legge 20.8.2001 
n.333; 

VISTI  l’art.25 del CCNL del comparto Scuola stipulato il 29.11.2007 e l’art. 25 del CCNL 
comparto istruzione e ricerca stipulato il 9.2.2018; 

VISTO  il D.M. n. 579 del 2.8.2018, con cui è autorizzato il contingente di nomine con con-
tratto a tempo indeterminato per il personale docente; 

CONSIDERATO che la docente CUOGHI ERICA è stata ammessa al percorso di formazione 
(Terzo anno     FIT) sulla classe di concorso A034 (Scienze e Tecnologie chimiche) per 
l’a.s. 2018/19 presso l’Ist. “Motti” Reggio Emilia; 

VISTO   che la sede assegnata per l’a.s. 2018/19 al termine delle operazioni di mobilità risulta 
non dispobile per l’a.s. 2019/20; 

VISTA   la disponibilità provinciale dei posti e tenuto conto delle preferenze espresse dal do-
cente; 

 
DISPONE 

 

la docente CUOGHI ERICA nata il 18/04/1975 (MO) è individuata quale destinataria di pro-

posta di contratto a tempo indeterminato per la classe di concorso A034 a decorrere 

dall’a.s. 2019/20 ed assegnata all’Istituto Sup. “NOBILI” di Reggio Emilia. 

 

 

IL DIRIGENTE 
Mario M. Nanni  

 
 

 

All’interessata 
Al Dirigente dell’Ist. “Nobili” Reggio Emilia 
All’ALBO  SEDE 


		2019-08-26T13:57:05+0000
	NANNI MARIO M.


		2019-08-27T09:26:40+0200
	REGGIO EMILIA
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOCSARE.REGISTRO UFFICIALE.U.0007235.27-08-2019




